ПРАВИТЕЛЬСТВО СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06 октября 2015 г. г- СтавР°П0ЛЬ № 432.п

О внесении изменения в пункт 1 постановления Правительства Ставрополь­
ского края от 21 июля 2010 г. № 240-п «Об информационном обеспечении
приватизации государственного имущества Ставропольского края»

Правительство Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в пункт 1 постановления Правительства Ставро-
польркого края от 21 июля 2010 г. № 240-п «Об информационном обеспе­
чении приватизации государственного имущества Ставропольского края»
(с изменением, внесенным постановлением Правительства Ставропольского
края от 21 июня 2012 г. № 198-п), признав подпункт 1.1 утратившим силу.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя председателя Правительства Ставропольского края -  министра
экономического развития Ставропольского края Мургу А.Ю.

3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после
дня его официального опубликования.

В .В .Владимиров